（様式第１号）
	「福岡 久留米館」イベントスペース使用申請書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　「福岡 久留米館」運営事業者　御中
　　                   　　　　   　　<申請者>
    　　                    　　　　　 住所又は所在地
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
               　　          　　　　　連 絡 先                       （　　）
                   　      　　　　　　担当者　職・氏名
                     　    　　　　　　担当者　携帯番号             （　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail
  「福岡 久留米館」イベントスペースの使用について、次のとおり申請します。

	使 用 者

	イベント名称

	使用目的

	使用場所
	1階　・　２階

	開催期間等
	開催日時
	　    　年　 月 　日 　　時　　から　　年   月  　日 　　時　　まで　  (注1)

	設営・撤収
作　業
	(設営)   　　年　 月　　日       時　　　～      時                　  (注2)
(撤収)   　　 年　 月　　日       時　　　～      時

	催事、運営
の  概  要

	催事
詳細
	1 スタッフ数　　　　　　 　　　　　人　　　2 食品の販売(注3)　　    あり　・　なし
3 物産販売(2を除く､注3) 　あり ・ なし　　　　4 試食品の提供(注4)　  　あり　・　なし

	備品付帯設備等の使用
	(使用する什器の個数と期間を記入する。)
	7

8
9

10
11
12
13
14
	(  　   日間利用)
(  　   日間利用)
(  　   日間利用)
(  　   日間利用)
(  　   日間利用)
(  　   日間利用)
(  　   日間利用)
(  　   日間利用)

	※別紙2の什器等一覧を参照

例)商品陳列 平台 3台
1
2
3
4
5
6
	( 　　３ 日間利用)
(  　    日間利用)
(  　    日間利用)
(  　    日間利用)
(  　    日間利用)
(  　    日間利用)
(  　    日間利用)

	添付書類

記載要領　複数の企業、団体、個人等で利用する場合、全ての企業名等を「使用者」欄に記載し、そのうちの代表者が本書を作成してください。
注意事項１　イベントの開催は、10時00分から20時00分までの時間帯でご利用ください。
　　　　２　設営は、開催前日の20時00分以降又は当日の10時00分以前。搬出は、最終日のイベント終了後に行ってください。
　　　　３　物品販売、試飲・試食を行う場合は、利用の手引きに定める様式第４号「誓約書」及び様式第5号「出品商品リスト」を添付してください。
　　　　４　飲食等の提供は、物品の販売を目的とする試食（無償提供）の範囲において可能です。

　　　　５　イベント用電源設備の利用についてはお問い合わせください。
事務処理蘭

- 1 -